5.14 O  não  comparecimento  no  prazo  estipulado  implicará  a  desclassificação  do

selecionado revertendo à data para a Secretaria que, automaticamente, agendará outra

apresentação. 

6. DOS RECURSOS 

6.1  Os recursos  oriundos  deste  Edital  virão  do  Orçamento  do  Fundo Municipal  de

Cultura, totalizando R$162.500,00 (cento e sessenta e dois mil e quinhentos reais),

da  seguinte  fonte:  15.300  –  Secretaria  Municipal  de  Cultura  e  Turismo/  Fundo

Municipal de Incentivo à Cultura, distribuído entre os grupos participantes do projeto,

observados  os  orçamentos apresentados  e  conforme  julgamento  do  Conselho